
Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve č. Z201920964_Z 

uzatvorenej v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka 

 

medzi zmluvnými stranami: 

 

Objednávateľ: 

Obchodné meno:  Národný ústav reumatických chorôb  

Sídlo:    nábr. I. Krasku 4, 92112 Piešťany, Slovenská republika  

IČO:    00165271  

DIČ:    2020530732  

IČ DPH:   SK2020530732  

Číslo účtu:   SK8581800000007000285239 

Štatutárny zástupca: doc. MUDr. Richard Imrich, DrSc., generálny riaditeľ 

Ing. Veronika Judičáková, MBA, ekonomický riaditeľ    

MUDr. JUDr. Daniela Kňaze Doležalová, medicínsky riaditeľ 

 

a  

 

Dodávateľ: 

Obchodné meno: MIK, s.r.o.  

Sídlo: Hollého č. 1999/13, 92701 Šaľa, Slovenská republika  

IČO: 34099514  

DIČ: 2020374125  

IČ DPH: SK2020374125  

Číslo účtu: SK4411110000006612228003 

Štatutárny zástupca: Karas Zoltán, konateľ 

 

ČI. I 

 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 04.07.2019 s účinnosťou od 16.07.2019 Kúpnu zmluvu č. 

Z201920964_Z, ktorej predmetom plnenia je dodávka mäsa a mäsových výrobkov, bližšie 

špecifikovaná v zmluve. 

2. Zmluvné strany sa v súlade s článkom V. bodom 5.5 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto 

dodatku k zmluve. 
 

 

ČI. II 

 

Týmto dodatkom sa v zmluve mení nasledovné: 

Čl. IV. Zmluvná cena 

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 23 402,40 EUR 

Dôvodom navýšenia celkovej ceny predmetu zmluvy je zvýšenie cien štyroch položiek, a to: 

 

Bravčové stehno bez kosti, kuchynská úprava: 

Pôvodná cena:   3,30 €/ kg bez DPH  Nová cena: 3,80€/ kg bez DPH 

Bravčové karé bez kosti, kuchynská úprava: 

Pôvodná cena:   3,50 €/ kg bez DPH  Nová cena: 3,80€/ kg bez DPH 
 



Bravčová krkovica bez kosti, kuchynská úprava: 

Pôvodná cena:   3,50 €/ kg bez DPH  Nová cena: 3,80€/ kg bez DPH 

 

Bravčová krkovica údená bez kosti, kuchynská úprava 

Pôvodná cena:   3,50 €/ kg bez DPH  Nová cena: 3,80€/ kg bez DPH 
 

 

ČI. III 

 

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, pričom pre oboch 

účastníkov tohto zmluvného vzťahu sú určené po dva originály dodatku. 

 

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli 

a ten plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, 

bez omylu, bez časového tlaku alebo jednostranne za nápadne nevýhodných podmienok. 

 

 

 
 

V Šali dňa: ....................................      V Piešťanoch dňa: …............................. 

 

 

Za dodávateľa:          Za objednávateľa: 

 

 

             

Karas Zoltán, konateľ                                             doc. MUDr. Richard Imrich, DrSc.  

      generálny riaditeľ 

 

                             

                                                             

 Ing. Veronika Judičáková, MBA 

                                                                                                     ekonomický riaditeľ    
                     

 

                          

MUDr. JUDr. Daniela Kňaze Doležalová  

                                                medicínsky riaditeľ                                                  
                                  


